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FECHA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

CUENTA:

CONCEPTO

SALDO INICIAL:

O. PAGO TRAMIT.
O. PAGO LIQUID.
O. PAGO TRAMIT.
O. PAGO LIQUID.
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PAGO LIQUID.

. PAGO TRAMIT.
. PAGO LIQUID.
. PAGO TRAMIT.
. PAGO TRAMIT.
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15/SEP/25
15/SEP/25
22/ SEP /25
22/ SEP /25
23/ SEP /25
23/ SEP /25
30/SEP /25
30/SEP/25
30/SEP/25

REINTEGROS30/ SEP / 25
CIFRAS DE SEPTIEMBRE
TOTAL DE LACUENTADE SEPTIEMBRE A SEPTIEMBRE

CUENTAS POR PAGAR VARIAS

CARGO

0.00
37,552.32
0.00
3,470.00
4,341.00
0.00
74,861.63
0.00
3,067.94
0.00
123,292.89
123,292.89

PAGINA: 1

FECHA: 07/10/2025

ABONO

37,552.32
0.00
2,870.00
0.00

0.00
4,341.00
0.00
75,461.63
0.00
3,067.94
123,292.89
123,292.89

SALDO

-4,216.00

-4,216.00
-4,216.00



